



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2017 a 30/06/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000067

Data: 06/06/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000334 - EMPENHO - 475 - NOTA FISCAL - 3806-46.207 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002257 - CILINDRO DE GAS R410A	SEPARACAO_E00_PALETE_02	UN	115610104	5	R\$ 269,99	R\$ 1.349,95
Total do Documento:						R\$ 1.349,95

Entrada: 2017/000068

Data: 09/06/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000316 - EMPENHO - 7424 - NOTA FISCAL - 4767-84.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002251 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO, CAPACIDADE DE 12 E 15 LITROS	PALETE_G_06	UN	115610122	100	R\$ 8,70	R\$ 870,00
Total do Documento:						R\$ 870,00

Entrada: 2017/000069

Data: 08/06/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000291 - EMPENHO - 1970 - NOTA FISCAL - 3054-74.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001141 - SACOLA PLASTICA BRANCA	SALAO	KG	115610119	220	R\$ 15,95	R\$ 3.509,00
200000034 - PORTA CANETAS 2X1 EM ACRILICO	SEPARACAO_E06P3	UN	115610116	60	R\$ 9,80	R\$ 588,00
Total do Documento:						R\$ 4.097,00

Entrada: 2017/000070

Data: 13/06/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000135 - EMPENHO - 3002 - NOTA FISCAL - 5192-48.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000246 - PA PARA LIXO, CABO EM MADEIRA.	SALAO_COLUNA_072	UN	115610122	50	R\$ 3,49	R\$ 174,50
200001336 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON E CABO EM MADEIRA REVESTIDA	SALAO_COLUNA_155	UN	115610122	100	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total do Documento:						R\$ 693,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2017 a 30/06/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000073

Data: 28/06/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000291 - EMPENHO - 1988 - NOTA FISCAL - 3054-74.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000696 - PASTA AZ, A4, EM PLASTICO RIGIDO	SEPARACAO_E14_15	UN	115610116	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
Total do Documento:						R\$ 1.600,00

Entrada: 2017/000075

Data: 30/06/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000351 - EMPENHO - 180 - NOTA FISCAL - 4195-31.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000917 - CHA SORTIDO	SEPARACAO_E02P1	CX	115610107	480	R\$ 2,38	R\$ 1.142,40
Total do Documento:						R\$ 1.142,40
Total do Almoarifado:						R\$ 9.752,85
Total Geral:						R\$ 9.752,85